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در خطبه های نماز جمعه تبریز عنوان شد؛

پروژه نفوذ در آموزش و پرورش/ تربیت درکنار تعلیم موردتوجه قرارگیرد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: پروژه نفوذ در آموزش و پرورش و مدارس جدی است و

باید تربیت درکنار تعلیم موردتوجه معلمان قرارگیرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: پروژه نفوذ در آموزش و پرورش و مدارس جدی است و باید تربیت
درکنار تعلیم موردتوجه معلمان قرارگیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز اظهار کرد:
آقای بهرام سرمست به عنوان استاندار جدید آذربایجان شرقی معرفی شده و امیدواریم که وی با جدیت کامل کار خود را آغاز

کرده وتمامی کمبودها و چالش های استان را رفع کند.

وی ادامه داد: از استاندار جدید آذربایجان شرقی انتظار داریم تا برخی از اقدامات مانند رسیدگی به ادارات را در اولویت خود قرار
دهد، چرا که مردم تحمل بدرفتاری کارکنان ادارات را ندارند.

وی افزود: عدم تعیین تکلیف وضعیت اراضی فاز دو خاوران از جمله مسائل مهم استان بوده که چندین سال است مردم را معطل
کرده است.

امام جمعه تبریز با اشاره به هفته ی پیوند مربیان با اولیا، عنوان کرد: اگر سه بخش خانه، مدرسه و مسجد دست به دست هم
ندهند جوانانمان را از دست می دهیم، وظیفه ی اولیه ی اولیا، تربیت فرزندانی صالح برای جامعه است، پدرو مادر نباید بگویند که

ما تربیت کودکانمان را بر عهده ی مدرسه گذاشته ایم.

وی با تاکید بر اینکه مسئله نفوذ در آموزش و پرورش یکی از تأکیدات مقام معظم رهبری است، خاطرنشان کرد: مدیران و
آموزگاران مراقب نفوذ در مدارس باشند، عده ای می خواهند فرزندان ما را از سبک زندگی اسلامی دور کرده و سبک زندگی

غربی را در جامعه مرسوم سازند.

مطهری اصل تاکید کرد: تا زمانی که جوانان پا در مساجد نگذراند، سبک زندگی اسلامی گسترش نمی یابد، تمامی چالش های
جامعه از همان روز اول در مساجد مطرح می شد و جوانان ما از مسجد به جبهه اعزام می شدند، یکی از دلایل اینکه امروزه

مساجد پر نمی شود به کوتاهی و غفلت خودمان بازمی گردد.

وی افزود: صهیونیست خبیث که به روزهای پایانی عمر خود رسیده است، با بمباران متعدد، مردم مظلوم لبنان و غزه را آواره کرده
است، نیاز است تا مؤمنان با کمک های نقدی خود از این مردم حمایت کنند.

وی با اشاره به کنترل فضای مجازی از طرف حزب الله، عنوان کرد: برخی که خود را حزب الله می نامند، مطالبی را در فضای
مجازی انتشار می دهند که موجب تعجب و حیرت عموم می شود.

وی تاکید کرد: این کارها موجب می شود تا مردم نسبت به نظام و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بی اعتماد شوند، جوانان ما
آماده اند هر موقع که رهبر معظم انقلاب دستور دهد جان خود را فدای نظام کنند.

وی با اشاره به ولادت امام حسن عسکری (ع)، گفت: امام حسن عسکری به شیعیان یاد داد تا در زمان غیبت چه رفتاری داشته
باشند، همچنین وفات حضرت معصومه (س) را پیش رو داریم، زیارت آرامگاه ابدی این بزرگوار موجب عاقبت بخیر شدن انسان می

شود.
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